
UCHWAŁA NR 24/1197/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 
1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437), 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 5/136/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lutego 2023 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Po odwołaniu stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii związanej z 
zakażeniem wirusem SARS-COV-2, rozliczenie realizacji zadań określonych w ust. 1 
odbędzie się na podstawie faktur dostarczonych przez Ośrodki. Do każdej faktury 
Ośrodek dołącza szczegółowe rozliczenie rzeczowo-finansowe wykonanych zadań, 
zgodnie z cenami świadczonych usług, określonymi w załącznikach nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktur w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania faktury, z zastrzeżeniem ust. 6.”;  

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„6. Po odwołaniu stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii związanej z 
zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, Wojewódzkie Ośrodki Medycyny Pracy mogą 
wystąpić o zaliczkę na poniższych zasadach. Ośrodek na poczet świadczonych usług i 
zadań w III kwartale 2023 r. i IV kwartale 2023 r. wystawi faktury określające zaliczki w 
wysokości 3/12 limitu określonego w ust. 1. Rozliczenie zaliczki nastąpi na podstawie 
przedłożonego przez Ośrodek szczegółowego rozliczenia rzeczowo-finansowego 
wykonanych usług i zadań, zgodnie z cenami świadczonych usług określonych w 
załącznikach nr 1-3 do niniejszej uchwały, wraz z fakturą korygującą. Prawidłowe 
rozliczenie zaliczki za III kwartał 2023 r. będzie podstawą do wnioskowania  
o wypłatę zaliczki na IV kwartał 2023 r. Zaliczka na IV kwartał 2023 r. zostanie 
pomniejszona  
o kwotę środków niewykorzystanych w III kwartale 2023 r. Rozliczenie zaliczki za IV 
kwartał 2023 r. należy przedłożyć w terminie do 28 grudnia 2023 r.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


